
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování tématu x
logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x  

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

                                
6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 14.5.2014

stupeň hodnocení

Mgr.Štěpánka Křížková

Studentka si k vypracování bakalářské práce zvolila klasické téma, které velmi dobře zpracovala. 
Teoretická část je čtivá,  zajímavá je kapitola  zabývající se operační léčbou a následně i 
fyzioterapeutickým popstupem, kde studentka porovnává rozdílnost v přístupu autorů odborné literatury a  
operatérů kladenské nemocnice. Speciální část je pečlivě zpracována. Zabývá se komplexně stavem 
pacientky. Terapie je vhodně zvolena s postupným nárůstem zatížení  a využití  více fyzioterapeutických 
metod, např. i využití Redcordu. Oceňuji  podrobné zhodnocení každé  terapeutické jednotky. K práci 
nemám žádné připomínky.  

výborně

5 příloh / 22 tabulek /  6 obrázků / 3 fotografií
38 (16)

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou totální endoprotéza kyčelního kloubu

85

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Štěpánka Křížková

Cílem této bakalářské práce bylo prohloubení teoretických znalostí a praktických dovedností souvisejících s 
diagnózou totální endoprotézy kyčelního kloubu a s fyzioterapeutickými metodami užívanými po její 

Rebeka Korteová


